

# TILA Service ApS

C/O Mohammad Naseb Abojeeb  
Hostrupvej 97, B,  
9500 Hobro

CVR-nr. 40459634

## Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-04-2024

---

Mohammad Naseb Abojeeb  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**TILA Service ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TILA Service ApS C/O Mohammad Naseb Abojeeb Hostrupvej 97, B, 9500 Hobro
E-mail	moh.abojeeb@gmail.com
CVR-nr.	40459634
Stiftelsesdato	09-04-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Mohammad Naseb Abojeeb

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 17.612, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 206.288, og en egenkapital på kr. 80.963.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>324.101</b>	<b>452.900</b>
Personaleomkostninger		-249.758	-357.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.760	-67.680
<b>Driftsresultat</b>		<b>23.583</b>	<b>27.953</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.583</b>	<b>27.953</b>
Skat af årets resultat		-5.971	-6.336
<b>Årets resultat</b>		<b>17.612</b>	<b>21.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.612	21.617
<b>Resultatdisponering</b>		<b>17.612</b>	<b>21.617</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.280	203.040
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>152.280</b>	<b>203.040</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>152.280</b>	<b>203.040</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.303	50.846
Andre tilgodehavender		21.658	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.961</b>	<b>50.846</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>47</b>	<b>416</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>54.008</b>	<b>51.262</b>
<b>Aktiver</b>		<b>206.288</b>	<b>254.302</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		40.963	23.350
<b>Egenkapital</b>		<b>80.963</b>	<b>63.350</b>
Gæld til banker		48.717	134.558
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.717</b>	<b>134.558</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.173
Selskabsskat		5.971	6.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.637	47.385
Mellemregning med indehaver		0	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>76.608</b>	<b>56.394</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>125.325</b>	<b>190.952</b>
<b>Passiver</b>		<b>206.288</b>	<b>254.302</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	230.419	346.606
Andre omkostninger til social sikring	5.141	7.480
Andre personaleomkostninger	14.198	3.181
	<b>249.758</b>	<b>357.267</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.